
2.liga žen: VK Lanškroun - DDM Brno

Napsal uživatel Radka Janyšková
Pondělí, 27 Říjen 2008 13:50

Dne 25.10. jsme poprvé vyjely na zápas ven a to do Brna. Utkaly jsme se tu s hráčkami DDM
Brno. Do prvního setu jsme vstoupily plné nadšení a očekávání z našich soupeřek, se kterými
jsme se setkaly poprvé. První set byl velice vyrovnaný, ovšem jak je našim zvykem, koncovky
se nám nedaří. To potvrdil i druhý set, který jsme stejně jako první prohrály. Do třetího setu
jsme šly s větší razancí, dařilo se nám převážně na smeči a hráčky se nás trochu zalekly.
Koncovka třetího setu už patřila nám a my vyhrály. Další set jsme chtěly udržet stejně dobré
tempo, což se dařilo prakticky téměř celý set. Ovšem při posledních míčích jsme měly smůlu a
Brňačky nás dotáhly a koncovku vyhrály těsně 25:23. Celkově jsme tedy prohrály 1:3 :(

  

Po hodinové přestávce a občerstvení jsme načerpaly nové síly a pustily se bojovat do dalšího
zápasu. První set jsme začínaly podobně jako první zápas, velmi vyrovaně, ale v koncovce
jsme opět neměly štěstí. Další set už vypadal velice nadějně a tentokrát jsme si už nenechaly
konovku utéct a set vyhrály téměř s přehledem. Třetí set byl velice napínavý, ale bohužel
skončil vítěžně ve prospěch našich soupeřek. Další, tedy již čtvrý set jsme měly pro změnu
smůlu na rozhodčí, kteří pískali jasné míče pro nás, soupeřkám. Koncovka byla velice
dramatická, dokázaly jsme vyrovnat stav a bojovat o každý míč. Ovšem nakonec sme těsně
prohrály.

  

Celé dva zápasy byla v tělocvičně velice hlučná atmosféra, neboť diváci z Brna sebou měli
bubny a další násroje, které nás rušily a my se tak nemohly 100% koncentorvat na utkání. Nic
méně dva prohrané zápasy nic neznamejí a my se budeme dále pokoušet  vyhrávat v
následujících utkáních.

  

Sestava: Andrea Mrázová, Blanka Strnadová, Markéta Kristková, Klára Vlčková, Jana
Drozdová, Kateřina Matějková, Radka Janyšková, Veronika Zachařová, Sabina Roubalová,
Tereza Šedá, Hanka Jirásková.

  

 1 / 1


